Activités sportives et loisirs

Profil: Animaux acceptés

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Le Parc de Silly		14430 DOZULE	02 31 79 21 34	
Padel Tennis	1 Avenue Charles de Gaulle	14390 CABOURG	02 31 91 91 91 garden.tennis@cabourg.fr https://cabourg.fr/garden- tennis	
Van away	ZAC des Capucines	14860 RANVILLE	06 61 71 83 03 caen@van-away.com https://www.van-away.com/ag ences/41-agences/location- van-caen-normandie	
Ferme équestre les six chemins	3 chemin de la ferme équestre	14430 SAINT-JOUIN	06 68 08 56 76 06 68 08 56 76 06 61 23 11 39 leprince.martine@orange.fr	Tarif de base : 25,00 € Tarif de base : 35,00 € Tarif de base : 185,00 € Tarif de base : 340,00 € Tarif de base : 600,00 € Tarif de base : 60,00 € Tarif de base : 45,00 € Tarif de base : 35,00 €
Centre équestre des Picotains	550 Chemin de la Chapelle	14670 BASSENEVILLE	06 67 72 21 74 picotains14@gmail.com https://lespicotains.com/	Tarif de base : 25,00 € Tarif de base : 30,00 € Tarif de base : 40,00 € Tarif de base : 45,00 € Tarif de base : 15,00 €
EOLE Aventure	365 Lieu-dit Le Pré Baron RD 228	14940 TOUFFREVILLE	07 81 40 11 37 contact@eoleaventure.fr https://www.eoleaventure.fr/	Tarif de base : 45,00 € Tarif Enfant : 30,00 € Tarif de base : de 10,00 € à 20,00 €
Circuit de Cabourg	Avenue de la Divette (derrière Carrefour Market)	14390 CABOURG	02 31 81 31 31 09 67 26 32 32 info@circuit-cabourg.com https://www.teamactive.fr/par-r egion/grand-ouest/circuit-de- cabourg/	Tarif de base : 20,00 € Tarif Enfant : 18,00 € Tarif de base : 50,00 € Tarif Enfant : 45,00 €
Poney-club de Cabourg Le Hôme	25 avenue du Président René Coty	14390 VARAVILLE	06 58 77 81 41 poneyclub.cabourg@gmail.co m https://poneyclubcabourg- lehome.com/	Tarif de base : 8,00 € Tarif de base : de 31,00 € à 52,00 € Tarif de base : de 31,00 € à 225,00 € Tarif de base : de 48,00 € à 310,00 €
Académie de tennis Franceville	3 Avenue Alexandre de Lavergne	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	06 34 25 99 83 christophe-morin@orange.fr https://www.academie-de- tennis-franceville.com	Tarif de base : de 20,00 € à 30,00 € Tarif de base : de 75,00 € à 100,00 € Tarif de base : de 120,00 € à 150,00 € Tarif de base : de 20,00 € à 50,00 €
Pôle Équestre de Cabourg - La Sablonnière	105 avenue Guillaume le Conquérant Route de Caen	14390 CABOURG	02 31 91 61 70 06 77 99 96 19 jc.courtois@ecuriesdelasablon niere.fr https://www.pole-equestre- cabourg.fr/	Tarif de base : 10,00 € Tarif de base : 39,00 € Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 89,00 € Tarif de base : 210,00 €
Mini-golf du Verger de Roncheville	Hameau de Roncheville D95 route de Troarn	14860 BAVENT	02 31 83 89 24 06 84 77 82 83 pascale@domainedesrougest erres.com https://www.domainedesrouge sterres.com/	Tarif de base : 6,00 €
Etang du Colvert	Allée des peupliers	14860 BAVENT	02 31 78 10 73 robert.cadorel44@orange.fr https://www.etang-colvert- peche.fr	Tarif de base : 18,00 € Tarif de base : 30,00 € Tarif de base : 5,00 €
Cabourg golf public	Avenue de l'Hippodrome	14390 CABOURG	02 31 91 70 53 contact@cabourggolfpublic.fr https://cabourggolfpublic.fr/	Green Fees : de 26,00 € à 32,00 € Green Fees : de 32,00 € à 40,00 €
Golf Bluegreen Houlgate	Route départementale D24 Route de la Vallée	14510 GONNEVILLE-SUR- MER	02 31 24 80 49 houlgate@bluegreen.fr https://bluegreen.fr/houlgate/	

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Golf de Cabourg Le Hôme	38 avenue du Président René Coty Le Hôme Varaville	14390 VARAVILLE	02 31 91 25 56 contact@golfclubdecabourgleh ome.com https://golfclubdecabourgleho me.com/	Green Fees : de 48,00 € à 68,00 € Green Fees : de 36,00 € à 48,00 €
Petit train touristique	Départ en face de l'office de tourisme Avenue de la Mer Jardins de l'Hôtel de Ville	14390 CABOURG	06 37 30 24 67 petittraindecabourg@gmail.co m http://www.petittraindecabourg. fr	Tarif de base : 7,00 € Tarif Enfant : 4,00 € Tarif réduit : 4,00 € Tarif groupe adulte : 6,50 € Tarif groupe enfant : 3,50 € Tarif de base : 2,50 €
Mini-Golf de la Plage	Boulevard Edouard Wattier	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 74 37 90 bcichetti@outlook.fr https://www.minigolf-piscine- mervillefranceville.fr	Tarif de base : 6,00 € Tarif de base : 4,50 €
Parc de l'Aquilon	Avenue Charles de Gaulle	14390 CABOURG	02 31 06 20 00 tourisme@cabourg.fr	
Pôle multisports	Avenue de la Divette	14390 CABOURG	02 31 28 88 88 accueil@cabourg.fr	
Garden Tennis	1 avenue Charles de Gaulle	14390 CABOURG	02 31 91 91 91 garden.tennis@cabourg.fr https://www.cabourg.fr/garden- tennis	
Bibliothèque Pour Tous Houlgate	2 rue du Général Leclerc	14510 HOULGATE	02 31 24 31 16 biblio.houlgate@orange.fr	
Nomadeshop	41 boulevard des Belges	14390 CABOURG	06 61 38 83 35 jeanmarcpierson@wanadoo.fr https://www.nomadeshop- cabourg.com	Tarif de base : de 10,00 € à 13,00 € Tarif de base : de 25,00 € à 30,00 € Tarif de base : de 5,00 € à 7,00 € Tarif de base : 10,00 € Tarif de base : de 10,00 € à 13,00 €
Le monde miniature	25 rue d'Ermington	14570 CLECY	02 31 69 07 13 contact@lemondeminiature.co m https://lemondeminiature.com/	Tarif de base : 10,30 € Tarif Enfant : 7,90 €
Galerie Mez - les ateliers	46 avenue de la Mer	14390 CABOURG	02 31 52 85 07 contact@demezerac.fr https://www.demezerac.fr/	
Yoga - Mme Pinot		14510 HOULGATE	06 08 95 86 20 odilepinot@gmail.com	
Bassin d'apprentissage du minigolf de la plage	Boulevard Wattier	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 74 37 90 bcichetti@outlook.fr http://www.minigolf-piscine- mervillefranceville.fr/	Abonnement : 100,00 € Tarif de base : 85,00 € Tarif de base : 10,00 €
Le Sporting Club	Place du Docteur Rouget	14510 HOULGATE	02 31 24 87 65 sporting.houlgate@gmail.com	
Location de vélos - Camping du Point du Jour	Camping Le Point du Jour Route de Cabourg	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 24 23 34 contact@camping- lepointdujour.com http://www.vacances- seasonova.com	Tarif de base : 8,00 € Tarif enfant : 6,50 € Tarif de base : 15,00 € Tarif enfant : 10,00 € Tarif de base : 50,00 € Tarif enfant : 40,00 € Tarif de base : 2,00 €
Location de vélos - Bazar Photo	59 avenue de Paris	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 24 21 05 06 89 25 54 23 patrick-piedagnel@wanadoo.fr	
Les balades de la Côte Fleurie	Résidence le France Avenue des Gabions	14640 VILLERS-SUR-MER	07 66 87 30 88 contact@cycleslecoq.fr https://www.cycleslecoq.fr/	